
Psl. 1 iš 4

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 50
Posėdžio data: 2019-02-14 09:55:39
 
 
 Jokio klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Jokio klausimo
 
 



Psl. 2 iš 4

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 1. Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 2. Dėl pritarimo Anykščių  rajono savivaldybės mero 2018 m. veiklos ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 12
PRIEŠ - 6



Psl. 3 iš 4

SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Jacunskas Kęstutis
            Juodelis Vilius
            Krikštaponis Donatas
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Rasalas Saulius
 
 3. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas



Psl. 4 iš 4

            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 


